
 1 

Értény Község Önkormányzati Képviselő-testülete 

4/2005./II.25./ sz. rendelete  

a  kommunális adóról 

 

(módosításokkal egységes szerkezetben) 

  

Értény község Önkormányzati képviselő-testülete a helyi adókról szóló l99o. évi C. tv. l. § (l) 

bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a települési önkormányzat az alábbi rendeletet alkotja. 

 

I. fejezet 

 

1. § 

                                                Általános rendelkezések 

(1)
1
 

(2)
2
 

(3) Az önkormányzat képviselő-testülete a beszedett adó összegéről évente – a költségvetési 

beszámoló részeként – tájékoztatja a település lakosságát. 

 

2. §     
                                                  Az adókötelezettség 

 

E rendelet alkalmazásában az adó alanya 

          a./ a magánszemély 

          b./
3
 

          c./ a magánszemélyek jogi személyiséggel nem rendelkező személyi egyesülés 

 

                                                        II. fejezet  
                      

                                 Magánszemélyek kommunális adója 

 

3. §
4
 

 

4. § 

                                                      Az adó alanya 

(1)
5
 Az adó alanyának meghatározására a Htv. 24. §-ban foglaltakat kell alkalmazni. 

 

(2)-(4) 
6
   

5. § 

                               Az adókötelezettség keletkezése megszűnése 

 

(1) 7
Az adókötelezettség keletkezésére és megszűnésére a Htv. 25. §-t kell alkalmazni. 

 

(2)-(3)
8
 

6. § 

                                 Az adókötelezettség bejelentésének szabályai 

 

(1) 9
Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (továbbiakban: Art.) szabályait kell 

alkalmazni az adó megállapítására, az adóalanyt terhelő bevallási, bejelentési kötelezettségre. 

 

 (2)-(3)
10

 
                                                           
1
 Hatályon kívül helyezte az 5/2015. (IX.14.) Ör. Hatályos 2015.09.15. 

2
 Hatályon kívül helyezte az 5/2015. (IX.14.) Ör. Hatályos 2015.09.15. 

3
 Hatályon kívül helyezte az 5/2015. (IX.14.) Ör. Hatályos 2015.09.15. 

4
 Hatályon kívül helyezte az 5/2015. (IX.14.) Ör. Hatályos 2015.09.15. 

5
 Módosította az 5/2015. (IX.14.) Ör. Hatályos 2015.09.15. 

6
 Hatályon kívül helyezte az 5/2015. (IX.14.) Ör. Hatályos 2015.09.15. 

7
 Módosította az 5/2015. (IX.14.) Ör. Hatályos 2015.09.15. 

8
 Hatályon kívül helyezte az 5/2015. (IX.14.) Ör. Hatályos 2015.09.15. 

9
 Módosította az 5/2015. (IX.14.) Ör. Hatályos 2015.09.15. 

10
  Hatályon kívül helyezte az 5/2015. (IX.14.) Ör. Hatályos 2015.09.15. 



 2 

7. §
11

 

 

                                      Az adó évi mértéke adótárgyanként 

 

a./  lakás céljára szolgáló épület, épületrész, lakásbérleti jogviszony:  3.6oo Ft 

b./  nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész:                               12.ooo Ft 

c./ 
12

 

d./  telek                                                                                                 2.4oo Ft 

 

                                                                    III. fejezet
13

 

 

                                                                      8.§-10.§ 

 

                                                                     IV. fejezet 

 

11.§
14

 

Mentes az adó alól a nem lakás céljára szolgáló helyiségek, az üzlet és műhely kivételével. 
 

V. fejezet
15

 

12-14.§ 

                                                                     VI.fejezet 

 

                                                                         15.§ 

                                                        Értelmező rendelkezések 

 

(1) E rendelet alkalmazásában a meghatározások értelmezése megegyezik a helyi adókról szóló l99o. 

évi C.tv.52.§-ban felsoroltakkal. 

 

(2)
16

 

                                                                    VII. fejezet 

 

                                                             Záró rendelkezése 

                                                                         16. §                                                                      

 

Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. tv. valamint az 

Adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. tv. rendelkezéseit kell alkalmazni.  

 

                                                                           17. §. 

 

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, egyidejűleg az Értény község Önkormányzati képviselő-

testülete kommunális  adóról szóló 6/2000./XII.22./ sz. Ör. hatályát veszti. 

 

Szalai József                                                                                dr. Pálinkás József 

polgármester                                                                                        körjegyző 

 

Záradék: 

A fenti rendelet 2005. évi február hónap 25.napján kihirdetésre került. 

 

                                                                         dr. Pálinkás József 

                                                                                  körjegyző 

                                                           
11

 Módosította a 8/2016. (XI.02.) Ör. Hatályos 2016.11.03. 
12

 Hatályon kívül helyezte az 5/2015. (IX.14.) Ör. Hatályos 2015.09.15. 
13

 Hatályon kívül helyezte az 5/2015. (IX.14.) Ör. Hatályos 2015.09.15. 
14

 Módosította a 8/2016. (XI.02.) Ör. Hatályos 2016.11.03. 
15

 Hatályon kívül helyezte az 5/2015. (IX.14.) Ör. Hatályos 2015.09.15. 
16

 Hatályon kívül helyezte a 6/2009. /III. 27./ ör. 1. §-a, hatálytalan 2009.  III. 27-től 

 



 3 

 

 

Egységes szerkezetbe foglalás (utolsó módosítás ideje): 2016. november 02. 

 

Értény, 2016.november 02. 

  Gulyásné dr. Könye Katalin 

  jegyző 

    

 

 


